RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA MEMBROS

DA LIGA ACADÊMICA DE NUTRIÇÃO CLÍNICA E FUNCIONAL

(LANCeF)

EDITAL LANCeF REFERENTE À SELEÇÃO DE MEMBROS PARA O

PERÍODO LETIVO DE 2024.2 – 2025.1

A professora Fernanda Reis Favarin do curso de Nutrição da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM) torna público o resultado final do processo seletivo para membros da Liga

Acadêmica de Nutrição Clínica e Funcional (LANCeF) da Universidade Federal de Santa

Maria.

APROVADOS - Discentes do curso de Nutrição da UFSM (32 vagas)

1. Amanda Eduarda Grenzel

2. Amanda Suelen Hermel de Lima

3. Ana Carolina Kny

4. Ana Clara Ferraboli

5. Ana Gabriela De Souza Mocellin

6. Arthur Lavallós Carvalho

7. Breno Eduardo Da Rosa Ravanelli

8. Bruna Schmidt Kruger

9. Camila Yohana Dahmer

10. Emilly Taina Cortes Nunes

11. Emily Cortes Moraes

12. Emily Dill

13. Fabiele Mittmann Siveris

14. Gabriela Forchesatto Perego

15. Gabriela Immich Dahmer

16. Gabriele Rex Vieira da Silva

17. Giovanna Sawitzki Callegaro

18. Idiana Tainara Muller Schneider

19. Julia Milena Adorian Uhde

20. Lara dos Santos Cavalheiro

21. Larissa Souza Files

22. Letícia Moraes dos Santos

23. Luana Marieh Moran Romero da Silva

24. Luiza Cambri Dal-Ri

25. Nicole Borges Bortolomedi

26. Patricia Mazzonetto Spanevello

27. Rafaela Deves Immich

28. Rafaella da Silveira

29. Rayssa Ferreira Dutra

30. Taislane Aparecida Theodoro

31. Luiza Royer

32. Natália Arnold

APROVADOS - Discentes do curso de Nutrição de outras Instituições autorizadas pelo

MEC

1. Luana Machado

APROVADOS - Discentes de outros cursos da área da saúde, ciências biológicas e

ciências agrárias da UFSM

1. Leomar Amaro Carvalho

APROVADOS - Egressos do curso de Nutrição da UFSM

1. Karini Pitol

Palmeira das Missões, 23 de setembro de 2024.

Profa. Dra. Fernanda Reis Favarin

Coordenadora do Projeto de Ensino nº 061934